РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2014                                                                                           № 185

х. Кринично-Лугский

О внесении изменений  в муниципальную программу
Кринично-Лугского сельского поселении «Содействие занятости населения»
В  соответствии с Постановлением Администрации поселения от 09.10.2013 года № 207 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения», с Распоряжением Администрации поселения от 09.10.2013 года № 150 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.10.2013года № 210 «Об  утверждении муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселении «Содействие занятости населения» согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее   постановления в информационном бюллетене поселения и разместить на официальном сайте поселения.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.
Постановление вносит

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу